АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября 2017 г. №72
Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Быкановском сельсовете Обоянского района Курской области, Администрация  Быкановского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюдета Быкановского сельсовета  Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Главному специалисту-эксперту администрации Быкановского сельсовета Родионову Р.Н.  учесть прогноз основных характеристик бюджета Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области при составлении проекта бюджета Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быкановского сельсовета

А.В.Кононов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации

Быкановского сельсовета
от 01 ноября 2017г. №72
	Прогноз основных характеристик

бюджета Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

	                      тыс. рублей.

	Показатель
	2018 год
	Плановый период

	2019 год
	2020 год

	Доходы – всего
	2 943,9
	2 905, 4
	2 887,3

	Налоговые и неналоговые
	2 565,9
	2 566,4
	2567,0

	Безвозмездные поступления
	378,0
	339,0
	320,3

	Расходы – всего
	2 943,9
	2 905,4
	2 887,3

	Профицит (+), дефицит (–)

	Доля профицита, дефицита в налоговых и неналоговых доходах